
Subwoofer

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

NS-SW100/NS-SW050

ABLH

CZ

Autorizovaný distributor:  K + B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany, Czech Republic www.yamaha-hifi.cz

Yamaha NS-SW100_NS-SW050 CZ.indd   1 28.09.2016   23:51:05



Yamaha NS-SW100_NS-SW050 CZ.indd   2 28.09.2016   23:51:05



i Cz

UPOZORNĚNÍ: Před použitím přístroje si přečtěte následující pokyny

Před použitím výrobku si pozorně přečtěte tento návod.
Společnost Yamaha neodpovídá za žádné škody na 
majetku ani zdraví v případě neuposlechnutí těchto 
pokynů.
• Přečtěte si pozorně tuto příručku, abyste mohli plně 

využít všech předností přístroje. Příručku uložte na 
bezpečném místě pro nahlédnutí v budoucnu.

• Přístroj instalujte na chladném, suchém a čistém místě 
mimo dosah oken, zdrojů tepla a zdrojů nadměrných 
vibrací, prachu, vlhkosti a chladu. Chraňte před 
zdroji elektrického rušení (např. transformátory 
a elektromotory). Nevystavujte přístroj dešti ani 
vlhkosti, hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem 
nebo požáru.

• Napájecí napětí musí být shodné s údajem na štítku 
přístroje. Použití vyššího než specifikovaného napětí 
je nebezpečné a může způsobit požár, poškodit přístroj 
nebo zapříčinit úraz.

• Při zacházení s ovladači, spínači a kabely nepoužívejte 
sílu. Pokud již zapojený přístroj přemisťujete, odpojte 
nejprve síťový přívod a všechny kabely. Za kabely 
nikdy netahejte.

• Pokud nebudete přístroj delší dobu používat (například 
o dovolené), odpojte napájecí přívod ze zásuvky.

• Během bouřky odpojte síťový přívod ze zásuvky.
• Přístroj je vybaven výkonovým zesilovačem, zadní 

panel proto vyzařuje teplo. Umístěte proto přístroj 
dále od stěny a ponechte mezeru nejméně 20 cm nad 
přístrojem, okolo něj a za ním, hrozí poškození a požár. 
Nikdy neumísťujte přístroj zadním panelem dolů ani 
těsně proti jiným povrchům.

• Nezakrývejte zadní panel přístroje novinami, utěrkami, 
dečkami atd., které by zabraňovaly odvodu tepla. Nárůst 
teploty uvnitř přístroje by mohl způsobit požár, poškodit 
přístroj, nebo zapříčinit úraz.

 – Následující předměty nepokládejte na tento přístroj:
 – Sklo, porcelán, malé kovové předměty apod. 
V důsledku otřesů mohou předměty z přístroje 
spadnout a rozbít se nebo způsobit úraz.

 – Zapálené svíčky apod. 
V důsledku otřesů mohou zdroje otevřeného ohně 
spadnout a způsobit požár nebo zranění.

 – Nádoby s tekutinami 
V důsledku otřesů mohou nádoby spadnout a vylitá 
voda může poškodit přístroj, způsobit požár nebo 
úraz elektrickým proudem.

• Neumisťujte přístroj na místa, kde by mohlo dojít 
ke vniknutí cizích předmětů nebo kapalin. To může 
způsobit požár, poškození výrobku nebo úraz 
elektrickým proudem.

• Do otvoru YST na pravé straně skříně nevkládejte 
ruce ani žádné cizí předměty. Při přenášení přístroje 
nepoužívejte otvor jako madlo, může dojít ke zranění 
a poškození výrobku.

• Do blízkosti otvoru neumisťujte křehké ani vratké 
předměty. Předměty mohou spadnout působením tlaku 
vzduchu a otřesů a způsobit přitom škody nebo úraz.

• Přístroj nikdy neotevírejte. Hrozí přitom úraz 
elektrickým proudem, v přístroji je vysoké napětí. Může 
dojít ke zranění osob nebo poškození přístroje. Dojde-li 
k vniknutí cizího předmětu do přístroje, obraťte se na 
servis.

• Při použití zvlhčovače vzduchu zabraňte srážení 
vlhkosti uvnitř výrobku ponecháním dostatečného 
prostoru okolo přístroje a potlačením příliš vysoké 
vlhkosti. Sražená vlhkost může způsobit požár, 
poškození výrobku nebo úraz elektrickým proudem.

• Silné basové zvuky přenášené reproduktory mohou 
způsobit zvukovou zpětnou vazbu s gramofonem. 
V takovém případě umístěte přístroj do větší vzdálenosti 
od gramofonu.

• Trvalá reprodukce určitého zvuku při vysoké hlasitosti 
způsobí poškození výrobku. Pokud např. přehráváte 
sinusový signál 20 Hz – 50 Hz z testovacího disku nebo 
nízké kmitočty z elektronického nástroje apod., nebo při 
spuštění přenosky gramofonu na desku, snižte hlasitost 
na zesilovači, aby nedošlo k poškození reproduktorů.

• Pokud slyšíte z reproduktorů zkreslený zvuk 
(nepřirozené přerušované nebo trvalé chraptění či 
údery), snižte hlasitost. Extrémně silné signály nízkých 
kmitočtů z filmového zvuku či hudby mohou způsobit 
poškození výrobku.

• Vibrace vyvolané zvuky nízkého kmitočtu mohou rušit 
i obraz televizoru. V takovém případě umístěte přístroj 
do větší vzdálenosti od televizoru.

• Nepokoušejte se přístroj čistit chemickými 
rozpouštědly, mohlo by dojít k poškození povrchové 
úpravy. Použijte čistý a suchý hadřík.

• Než usoudíte, že je zařízení porouchané, přečtěte si 
nejprve kapitolu „ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ“, kde 
jsou popsány nejčastější chyby při používání přístroje.

• Přístroj instalujte v blízkosti síťové zásuvky tak, aby byl 
napájecí přívod snadno přístupný.

• Bezpečné umístění a instalace jsou zodpovědností 
majitele. Yamaha nezodpovídá za žádné nehody 
způsobené nesprávným umístěním nebo instalací 
reproduktorů.

VAROVÁNÍ
NEVYSTAVUJTE PŘÍSTROJ DEŠTI NEBO VLHKOSTI. 
OMEZÍTE TAK RIZIKO POŽÁRU NEBO ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM PROUDEM.

Děkujeme, že jste se rozhodli pro produkt Yamaha.

Yamaha NS-SW100_NS-SW050 CZ.indd   1 28.09.2016   23:51:05



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


